
Ogłoszenie nr 510227941-N-2019 z dnia 24-10-2019 r.

Gmina Miejska w Lubaczowie (Burmistrz Miasta Lubaczowa): „Przebudowa dróg gminnych na
terenie miasta Lubaczowa”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 593835-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska w Lubaczowie (Burmistrz Miasta Lubaczowa), Krajowy numer identyfikacyjny

65090069000000, ul. ul. Rynek  26, 37-600  Lubaczów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel.

166 328 010, e-mail zamowienia@um.lubaczow.pl, faks 166 321 191.

Adres strony internetowej (url): www.lubaczow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Lubaczowa”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RIR.III.271.6.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta

Lubaczowa” Opis przedmiotu zamówienia: 1. Część I : Przebudowa drogi gminnej Nr104962 ul.

Rzemieślniczej w Lubaczowie A. Zamówienie podstawowe: a) Parametry drogi gminnej

Nr104962 ul. Rzemieślniczej w km 0+013 - 0+400 - Nawierzchnie z mieszanek mineralno-

bitumicznych asfaltowych KR-3 o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) 3654,9 m2, wraz z

pozostałym zakresem określonym w projekcie budowlanym i dokumentacji technicznej.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c549a921-f188-4bcd-8b68-688...

1 z 6 2019-10-24 11:42



Wykonawca zobowiązany jest do wykonania co najmniej 50% wartości zamówienia - kosztów

kwalifikowanych w ramach programu „Fundusz Dróg Samorządowych”, do dnia 16 grudnia

2019 r. (z uwagi na rozliczenie finansowe dotacji w ramach FDS). B. Zamawiający przewiduje

udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, tj. dla

części I zamówienia do wysokości 50% wartości robót budowlanych przewidzianych w

zamówieniu podstawowym. 2. Część II : Przebudowa nawierzchni drogi i chodników w ciągu

drogi gminnej nr 104935R ulicy Korzeniowskiego oraz Przebudowa dróg gminnych Nr 104936R

ul. gen J. Kustronia, Nr 104937R ul. M. Pszennego i Nr 104939R ul. Z. Nowickiego w

Lubaczowie A. Zamówienie podstawowe: a) Parametry techniczne drogi gminnej nr drogi

gminnej nr 104935R ulicy Korzeniowskiego w km 0+000 do 0+285,10 - Nawierzchnie z

mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna), mieszanka asfaltowa, grubość po

zagęszczeniu 4 cm: 1 601 m2, wraz z pozostałym zakresem określonym w projekcie

budowlanym i dokumentacji technicznej. b) Parametry techniczne dróg gminnych Nr 104936R

ul. gen J. Kustronia, Nr 104937R ul. M. Pszennego i Nr 104939R ul. Z. Nowickiego w

Lubaczowie - Nr 104936R ul. gen J. Kustronia w km 0+000 do 0+235. - Nr 104939R ul. Z.

Nowickiego w km 0+000 do 0+245 - Nr 104937R ul. M. Pszennego w km 0+000 do 0+262 -

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna), mieszanka asfaltowa,

grubość po zagęszczeniu 4 cm: 4 226 m2, wraz z pozostałym zakresem określonym w projekcie

budowlanym i dokumentacji technicznej. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania co

najmniej 80% wartości – kosztów kwalifikowanych FDS - przebudowy nawierzchni drogi i

chodników w ciągu drogi gminnej nr 104935R ulicy Korzeniowskiego oraz zobowiązany jest do

wykonania co najmniej 50% wartości – kosztów kwalifikowanych FDS - przebudowy dróg

gminnych Nr 104936R ul. gen J. Kustronia, Nr 104937R ul. M. Pszennego i Nr 104939R ul. Z.

Nowickiego, do dnia 16 grudnia 2019 (z uwagi na rozliczenie finansowe dotacji w ramach

programu „Fundusz Dróg Samorządowych”). B. Zamawiający przewiduje udzielenie

zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, tj. dla części II

zamówienia do wysokości 50% wartości robót budowlanych przewidzianych w zamówieniu

podstawowym. 3. Część III: Wykonanie nawierzchni bitumicznej drogi gminnej nr 104902R ul.

Ogrodowej i drogi wewnętrznej dz. nr ewid. gruntów 378 (przy ogródkach działkowych).

(termin wykonania do dnia 29 listopada 2019 roku) A. Zamówienie podstawowe: a) Parametry

techniczne drogi gminnej nr 104902R ul. Ogrodowej w km 0+000 do 0+221 1) Warstwa górna

podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego 0-31,5 mm o gr. 5 cm po zagęszczeniu: 1185 m2 2)

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa

wiążąca): 1185 m2 3) Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o

grubości 5 cm (warstwa ścieralna): 1185 m2 b) Parametry techniczne drogi wewnętrznej dz. nr

ewid. gruntów 378 (przy ogródkach działkowych). - Nawierzchnie z mieszanek mineralno-

bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna): 1125 m2 (225m x 5m) B.

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót

budowlanych, tj. dla części III zamówienia do wysokości 50% wartości robót budowlanych

przewidzianych w zamówieniu podstawowym.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233140-2, 45233220-7, 45233222-1, 45233251-3,

45233252-0, 45233253-7, 45332000-3, 45310000-3, 45231400-9, 45316110-9

SEKCJA III: PROCEDURA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c549a921-f188-4bcd-8b68-688...

2 z 6 2019-10-24 11:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej Nr104962 ul.

Rzemieślniczej w Lubaczowie

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1104405.59

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: PBI Infrastruktura S.A. - Lider

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Kolejowa 10E

Kod pocztowy: 23-200

Miejscowość: Kraśnik

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 941637.02

Oferta z najniższą ceną/kosztem 941637.02

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1189367.75

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c549a921-f188-4bcd-8b68-688...

3 z 6 2019-10-24 11:42



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Przebudowa nawierzchni drogi i chodników w

ciągu drogi gminnej nr 104935R ulicy Korzeniowskiego

oraz Przebudowa dróg gminnych Nr 104936R ul. gen J.

Kustronia, Nr 104937R ul. M. Pszennego i Nr 104939R ul.

Z. Nowickiego w Lubaczowie

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 3985157.90

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: F.H.U. UNI-DEKOR Tomasz Bąski

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 9

Kod pocztowy: 37-600

Miejscowość: Lubaczów

Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3213409.17

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3213409.17

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3961951.63

Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c549a921-f188-4bcd-8b68-688...

4 z 6 2019-10-24 11:42



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Wykonanie nawierzchni bitumicznej drogi

gminnej nr 104902R ul. Ogrodowej i drogi wewnętrznej

dz. nr ewid. gruntów 378 (przy ogródkach działkowych)

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 280487.80

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: PBI Infrastruktura S.A. - Lider

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Kolejowa 10E

Kod pocztowy: 23-200

Miejscowość: Kraśnik

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 172264.61

Oferta z najniższą ceną/kosztem 172264.61

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 223331.11

Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c549a921-f188-4bcd-8b68-688...

5 z 6 2019-10-24 11:42



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c549a921-f188-4bcd-8b68-688...

6 z 6 2019-10-24 11:42


